
Uchwała Nr V/W/1201/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 24 czerwca 2002 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Szczecin do spółki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.f ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558) w zw. z art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Szczecin do spółki prawa handlowego, która powstanie w celu 
dokończenia budowy zamówionych w Stoczni Szczecińskiej Porta Holding S.A. statków oraz realizacji zamówień na 
nowe statki. 

2. Objęcie lub nabycie udziałów (akcji) przez Gminę Miasto Szczecin nastąpi w zamian za wierzytelności Gminy Miasto 
Szczecin w stosunku do Stoczni Szczecińskiej Porta Holding S.A. oraz spółek zależnych z tytułu opłat za użytkowanie 
wieczyste oraz zobowiązań podatkowych w podatku od nieruchomości. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


